УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 30.05.2014 г.  № 186

г. Нязепетровск

Об утверждении Порядка приема
на обучение по образовательным
программам дошкольного образования в
образовательные организации
Нязепетровского муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 08.04.2014 г. № 293 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования в Нязепетровском муниципальном районе.

2. Приказ от 05.11.2009 г. № 263 «Об утверждении Порядка приема воспитанников
муниципальных образовательных учреждений Нязепетровского муниципального
района, реализующих общеобразовательные программы дошкольного образования»
считать утратившим силу.

3. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста по вопросам
дошкольного образования Л.Р. Бабину.